別記
第１号様式（第４条関係）
第　　　　　　号
令和　年　月　日

　高知県知事　　　　　様

                                 　　　　　申請者
                                      　　　　住所
名称
                                      　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者生年月日

令和　年度高知県特産農畜産物販売拡大総合支援事業費補助金交付申請書

　高知県特産農畜産物販売拡大総合支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

                                      記
１　事業の目的

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助限度額のかさ上げの該当について（該当するものを○で囲んでください。）

　　　　　　　　　　　　　・該当　　　　　　　　・非該当

３　添付書類
　　（１）事業計画書（別紙１）

（２）県税の滞納がないことを証する証明書
※納税義務がない場合は、そのことの申立書（別紙２）

（３）（１）及び（２）に掲げるもののほか、参考となる資料等

別紙１

事　業　計　画　書

１　取組内容と目標（可能な限り販売額、成約件数等を具体的に記載してください）
・事業の実施内容
　　　・販売額●円（県外●円、県内●円）
　　　　※取引金額、イベント実施による販売額　等
　　　・成約件数：●件　等

２　事業実施期間
開始予定年月日　　　令和　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

３　事業費
	総事業費
(A)
	(A)のうち
補助対象経費
（税抜き）
（B）
	補助率
(C)
	補助基準額
(D)
((B)×(C))
	補助限度額
(E)
	補助金申請額
(D)又は(E）のいずれか低い額
	備考

※（D）欄は1,000円未満の端数は切り捨て。
４　収支予算
（１）収入の部
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	県費

市町村費

その他

	計

（２）支出の部
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	計

５　補助金振込先
　　　金融機関名、預金種別、口座番号、口座名義人

６　取組の詳細
	項　目
	事業実施
主体
	実施年月日又は期間
	実施場所
	内　　容
	備　考

[bookmark: _Hlk442212118]別紙２

　年　　月　　日

高知県知事　　　　　様

申請者
                                      　　　　住所
名称
                                      　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者生年月日

高知県税の納税義務がない旨の申立書

[bookmark: _GoBack]高知県特産農畜産物販売拡大総合支援事業費補助金交付要項第７条第８項の規定により、下記のとおり申し立てます。

記

高知県に納付すべき高知県税の納税義務はありません。

第２号様式（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　高知県知事　　　　　様

                                   　　　　 申請者
住所
名称
                                      　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者生年月日

令和　年度高知県特産農畜産物販売拡大総合支援事業費補助金
変更（中止・廃止）承認申請書

　令和　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付（変更）の決定通知がありました事業の内容を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、高知県特産農畜産物販売拡大総合支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により変更（中止・廃止）を申請します。

                                      記

１　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更後（中止・廃止）申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　変更（中止・廃止）の理由

４　添付書類
（１）事業計画書（別紙１）
変更になる項目について記入し、３及び４については、交付申請時の数値等を上段に括弧書きで記載し、その下へ変更後の数値等を記載してください。

（２）（１）のほか、参考となる資料

第３号様式（第９条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　高知県知事　　　　　様

申請者
住所
名称
                                      　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者生年月日

令和　年度高知県特産農畜産物販売拡大総合支援事業費補助金概算払請求書

　令和　年　　月　　日付け　　第　　号で交付（変更）の決定通知がありました補助金について、下記のとおり、金　　　　　円を概算払によって交付されるよう、高知県特産農畜産物販売拡大総合事業費補助金交付要綱第９条の規定により請求します。

記

１　概算払を必要とする理由

２　概算払請求額
	補助金交付決定額
	円

	既交付額
	円

	今回交付額
	円

第４号様式（第10条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　高知県知事　　　　　様

申請者
住所
名称
                                      　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者生年月日

令和　年度高知県特産農畜産物販売拡大総合支援事業費補助金実績報告書

　令和　年　　月　　日付け　　第　　号で交付（変更）の決定通知がありました補助金について、高知県特産農畜産物販売拡大総合支援事業費補助金交付要綱第10条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業実績

　　別紙３　事業実績書のとおり

２　添付書類
（１）事業実績書（別紙３）
（２）（１）のほか、参考となる資料

別紙３

事　業　実　績　書

１　事業を実施した成果（可能な限り販売額、成約件数等を具体的に記載してください）
　・事業の実施結果
・販売額●円（県外●円、県内●円）
　※取引金額、イベント実施による販売額　等
　　・成約件数●件　等

２　今後の展開

３　事業実施期間
開始予定年月日　　　令和　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

４　収支決算
（１）収入の部
	区分
	本年度実績額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	県費

市町村費

その他

	計

（２）支出の部
	区分
	本年度実績額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	計

５　県補助金決算額
	総事業費
(A)
	(A)のうち
補助対象経費
（税抜き）
（B）
	補助率
(C)
	補助基準額
(D)
((B)×(C))
	補助限度額
(E)
	補助金決算額
(D)又は(E）のいずれか低い額
	備考

※（D）欄は1,000円未満の端数は切り捨て。

第５号様式（第10条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

高知県知事　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
名称
                                      　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者生年月日

　令和　年度高知県特産農畜産物販売拡大総合支援事業費補助金に係る消費税仕入控除税額等報告書

　令和　年　　月　　日付け　　第　　号で交付の（変更）決定通知がありました補助金について、高知県特産農畜産物販売拡大総合支援事業費補助金交付要綱第10条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　高知県特産農畜産物販売拡大総合支援事業費補助金交付要綱第11条の規定による補助金の確定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の確定時に減額した消費税仕入控除税額等(A)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等(B)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額(B)―(A)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）事業実施主体別の内訳資料その他参考となる資料を添えてください。